تلخیص سند مذکور « برای مقاصد اجرایی » به زبان انگلیسی به وسیله وزارت خارجه ایالات متحده امریکا زمانیکه خانم اولبرایت وزیر خارجه بود ، نشر گردیده که متن کامل تلخیص مذکور به وسیله خلیل الله ها شمیان به فارسی دری ترجمه و در شماره مسلسل ۷۹ ؛ سال دهم ؛ اکتوبر ۱۹۹۹ - عقرب ۱۳۷۸ « آئینه افغانستان » نشر گردیده است . نقل قولهای منسوب به سند مذکور درین نوشته ، از مؤخذ شماره فوق « آئینه افغانستان » گرفته شده است .

۲ - نقل قولهای که درین نوشته از استراتژی اواما ارائه میگردد از متن ترجمه دری آن گرفته شده اند که در سایت انترنتی « پیام مجاهد » ، مؤرخ چهارم اپریل ۲۰۰۹ نشر گردیده است .